附件2
×××
关于推荐×××等×名同志申报2025年度

农业系列高（中、助理）级职称的函（模板）

市农业农村局：

根据《攀枝花市农业农村局关于开展2025年度农业系列高（中、助理）级专业技术职务任职资格评审工作的通知》（攀农函〔2025〕41号）文件规定，我单位按要求认真开展2025年度农业系列高（中、助理）级职称申报人员资格和材料审查，现将有关情况报送如下。

一、申报人员基本情况

本年度，我单位共推荐参加全市农业系列高级职称申报评审人员×名（含破格申报人员×名，提前一年申报人员×名，免答辩人员×名），其中，高级农艺师××名，高级畜牧师××名，高级兽医师××名；中级职称申报评审人员×名，其中，农艺师××名，畜牧师××名，兽医师××名；助理级职称申报评审人员×名，其中，助理农艺师××名，助理畜牧师××名，助理兽医师××名。
二、审查工作开展情况

按照审查工作要求，对照《四川省农业技术人员职称申报评审基本条件》认真审阅申报人员材料，××等×名同志均符合农业系列正高级职称的申报条件和业绩要求，×名同志因不符合条件，不予推荐上报。（如有其他情况可详细说明）

三、推荐意见

我单位严格按照《四川省职称评审管理暂行办法》要求开展申报材料审核，推荐程序规范、材料真实可靠。现推荐×名同志申报农业系列正高级职务任职资格，请予受理。

附件：申报评审农业系列高（中、助理）级职务任职资格人员一览表
（联系人：×××，联系电话：130××××××××）

×××

2025年 ×月× 日

（该文件纸质档、电子档一并报送）

PAGE
- 2 -